

P. A. Holding ApS
Dyndved Søndergade 8B
6430 Nordborg


CVR-nummer: 29 91 33 23

ÅRSRAPPORT FOR 2019/20

1. oktober 2019 til 30. september 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 12 / 2 2021

Dirigent:


Peter Andreasen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 4

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse 9

Balance 10

Noter 12

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af administration af kapitalandele i associerede virksomheder.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 140.269 og status balancerer med kr. 672.214 med en egenkapital på kr. 663.839.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2019 - 30. SEPTEMBER 2020

	2019/20 kr.	2018/19 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-5.108	-5
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	137.188	198
Andre finansielle indtægter	16.416	6
Andre finansielle omkostninger	-8.227	0
RESULTAT FØR SKAT	140.269	199
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	140.269	199
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	113.000	110
Overført resultat	27.269	89
DISPONERET I ALT	140.269	199

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2020

AKTIVER

	2020 kr.	2019 tkr.
Kapitalandele i associerede virksomheder	346.893	405
Finansielle anlægsaktiver	346.893	405
ANLÆGSAKTIVER	346.893	405
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	180.419	92
Andre tilgodehavender	3.089	0
Tilgodehavender	183.508	92
Andre værdipapirer og kapitalandele	93.925	102
Værdipapirer og kapitalandele	93.925	102
Likvide beholdninger	47.888	39
OMSÆTNINGSAKTIVER	325.321	233
AKTIVER	672.214	638

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2020
PASSIVER

	2020 kr.	2019 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	425.839	399
Forslag til udbytte for regnskabsåret	113.000	110
EGENKAPITAL	663.839	634
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	3
Anden gæld	0	1
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	4.375	0
Kortfristede gældsforpligtelser	8.375	4
GÆLDSFORPLIGTELSER	8.375	4
PASSIVER	672.214	638

1 Eventualforpligtelser

NOTER

1 Eventualforpligtelser
Ingen